

ราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.6

ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ซอยเจริญสุข ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 75 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375 ตร.ม.

วันที่ 21 มีนาคม พ.ศ.2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อคอนกรีตเดิมพร้อมขนไปทิ้ง	1	เหมารวม	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ราคาตลาด
2	คอนกรีตผสมเสร็จจุกบาศก์280กก./ตร.ชม.	56.25	ลบ.ม.	1,869.16	105,140.25	306.00	17,212.50	122,352.75	ราคาพิชัย
3	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	375	ตร.ม.	31.00	11,625.00	5.00	1,875.00	13,500.00	ราคาตลาด
	ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.			747.66	0.00	300.00	0.00	0.00	
4	งานเหล็ก SD.40 ศก.12 มม. ยาว 0.50 ม.	255	ท่อน	13.38	3,411.90	0.00	0.00	3,411.90	ราคาพิชัย
5	งานไม้แบบและอื่นๆ	375	ตร.ม.	20.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	ราคาตลาด
6	งานลูกรังไหล่ทาง	10	ลบ.ม.	125.00	1,250.00	20.00	200.00	1,450.00	ราคาตลาด
7	ยางมะตอยสำเร็จรูป	25	ถุง	110.00	2,750.00	0.00	0.00	2,750.00	ราคาตลาด
				งานต้นทุน		ยอดรวม		152,964.65	
				Factor F				1.3624	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				208,399.04	
				ปรับยอดเงิน				208,300.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				(สองแสนแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 66 / 2565 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2565

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวญาณฉนิศา พรหมวิศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

..... กรรมการ
(นางสาวนภัสรพี เข้มปัญญา)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ส.อ..... กรรมการ/เลขานุการ
(เอกรินทร์ เฟื่องแก้ว)
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

วัตถุประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ขอมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง พิกัด 17.347065, 104.789227 บ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ 13 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ลักษณะงาน รอยเจริญสุข ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 75 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375 ตร.ม.

ลักษณะงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ พร.5 พื้น

จำนวน

1

แผ่น

วันและราคามือวันที่ 17 มิถุนายน พ.ศ.2564

ลำดับ	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประปาทางานทาง	152,903.45	1.3624	208,315.66	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			208,315.66	
	สองแสนแปดพันสามร้อยบาทถ้วน		ปรัดยอด	208,300.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด

375.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

555.47

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

แบบ ปร. 4

อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท

[illegible]

1. วิศวกรนำวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างที่ผลิตในประเทศเป็นอันดับแรกมากกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมด
2. วัสดุหลักที่ใช้ในการก่อสร้างต้องเป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของผลิตภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมด
3. วันนับจำเป็นหรือต้องนำเข้าจากต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ (2.1.2)(2)

นายชชาติ ประเสริฐ
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ